
     COMUNE DI META                           

 
                                                                               Città Metropolitana di NAPOLI                            

                              Settore 1 

                     

Via Municipio n° 13 - tel. 081-0812221 - fax 081-0812234 - p.e.c.: comune..meta@asmepec.it  

  c.f. 00423370634 - p. I.V.A. 01241931219 
 

BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITÀ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO E 

ACCOMPAGNAMENTO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIA E SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO DEL TERRITORIO COMUNALE DI META A.S. 2024/2025 - 2025/2026 - 

2026/2027 CIG (Codice Identificativo di Gara) B294398C17  (Artt. 71 del D. Lgs. n. 36/2023) 

1. NOME E INDIRIZZO DELLA STAZIONE APPALTANTE 

Comune di META (NA) 

Indirizzo: Via Municipio 13, Meta (NA) PEC: comune.meta@asmepec.it 

2. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: 

I.D. Rina Paolotti – Responsabile Servizio Pubblica Istruzione “Comune di Meta” 

Via Municipio 13 Meta (NA) 

Tel: 081 0810812236 

3. COLLEGAMENTO IPERTESTUALE PER ACCESSO DOCUMENTAZIONE DI GARA 

La documentazione di gara è disponibile sul Piattaforma “APPALTI E&CONTRATTI” 

all’indirizzo: https://cuc.comunevicoequense.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp? 

4. CODICI CPV: 

CODICE CPV PRINCIPALE: 60130000-8 

5. CODICE NUTS DEL LUOGO PRINCIPALE DI ESECUZIONE DEL LAVORO: ITF33 

6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

L’appalto ha per oggetto l’affidamento del servizio di trasporto scolastico, per il triennio aa.ss. 

2024/2025 – 2025/2026 – 2026 /2027, a favore degli alunni frequentanti le seguenti scuole: 

▪ primaria e secondaria di primo grado dell’Istituto comprensivo Buoocore-Fienga; 

7. VALORE DELL’APPALTO 

L’importo a base d’asta ammonta ad € 177.272,73 - oltre IVA. 

8. DURATA APPALTO: Triennio anni scolastici 2024/2025 – 2025/2026 – 2026 /2027 

mailto:.meta@asmepec.it


9. INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO 

CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: Si rinvia al bando integrale/disciplinare di gara  

10. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Aperta ex art. 71 del D.lgs. 36/2023 

con riduzione dei termini (15 giorni) per motivi di urgenza legati all’inizio dell’anno scolastico. 

11. SUDDIVISIONE IN LOTTI: L’appalto è costituito da un unico lotto 

12. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Offerta Economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità prezzo [art. 108 – 

c.2 del D. lgs. 36/2023] 

13. SCADENZA PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: le offerte devono pervenire entro e 

non oltre il giorno 08.08.2024 alle ore 12.00. 

14. PIATTAFORMA DIGITALE: 

https://cuc.comunevicoequense.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp? 

15. APERTURA OFFERTE: la prima seduta di gara è fissata, presumibilmente, salvo rinvii, alle 

ore 10.00 del giorno 09.08.2024 

16. LINGUA UTILIZZATA PER OFFERTE: 

Italiano 

17. INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: Per tutto quanto non previsto nel presente bando si 

demanda al disciplinare di gara integrale consultabile al seguente link, nell’area dedicata alla 

presente procedura https://comune.meta.na.it 

18. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale Campania - Napoli. 

 


